Курганская область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Глава Ушаковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2019 года № 7

с. Ушаковское

О назначении собрания граждан в населенных

пунктах Ушаковского сельсовета по выборам старосты

 В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

руководствуясь Уставом Ушаковского сельсовета Катайского района Курганской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить и провести собрания граждан в населенных пунктах Ушаковского

сельсовета по выборам старосты согласно приложению.

 2. Обнародовать данное постановление на досках информации Администрации

Ушаковского сельсовета, расположенных в селе Ушаковское, деревне Оконечникова,

деревне Шевелѐва.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров

Приложение  к Постановлению от 01 апреля 2019

года  № 7 «О назначении собраний в населенных

пунктах Ушаковского сельсовета по выборам

старосты».

График  проведения собраний  граждан

в населенных пунктах Ушаковского сельсовета

Населенный пункт

Место проведения Дата

проведения

Время проведения

д. Оконечникова Оконечниковский клуб у.

М.Лагуновой, 27

9 апреля 2019

года

10ч.00 мин

д. Шевелева Магазин ИП Трифонова

О.В. ул. П. Ведерникова,

24

9 апреля 2019

года

11 ч.00 мин.

с. Корюково Административное

здание, ул. Куйбышева,1

9 апреля 2019

года

12 ч. 30 мин.

П.с.т. Чуга  9 апреля 2019

года

13 ч.30 мин